
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.gov.it 
 

                                                 

 
Ai genitori degli alunni e delle alunne  

Al personale docente e ATA 

Alla responsabile di plesso 

Scuola Primaria di Curinga 

e p.c. alla DSGA 

 

Al Sindaco del Comune di Curinga 

Dott. Vincenzo Serrao 

All’Assessore alla Pubblica Istruzione 

Dott.ssa Maria Sorrenti 

Al Responsabile Ufficio Tecnico 

Ing. Molinaro 

 

 

Oggetto: Trasferimento classe I A e mensa Scuola Primaria di Curinga 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che nella seconda aula al primo piano della Scuola Primaria di Curinga, occupata 

dalla classe I sez. A, si verificano infiltrazioni d’acqua con la conseguente formazione di muffa; 

CONSIDERATO che codesta Istituzione scolastica ha segnalato tale criticità all’ente competente 

(comunicazione di cui al Prot. N. 4578 del 24/12/2019); 

CONSIDERATO che a seguito di sopralluoghi condotti dall’Ufficio tecnico del comune di Curinga 

è emerso che i lavori per la sistemazione dell’aula in questione non potranno essere eseguiti in tempi 

brevi; 

DISPONE: 

il temporaneo inutilizzo, per motivi igienico-sanitari, della seconda aula posta al primo piano della 

Scuola Primaria di Curinga, attualmente occupata dalla classe I sez. A; 

il trasferimento della classe I sez. A nella prima aula del primo piano della Scuola Primaria di 

Curinga (attualmente adibita a mensa); 

il trasferimento della mensa nella prima aula del piano terra della Scuola Primaria di Curinga. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL CAD 

 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.gov.it/



		2020-01-07T15:28:42+0100




